PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   21    ”     06     2022 года

 № 4-29
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19 ноября 2015 года № 14-130

"О порядке присвоения на территории муниципального образования город Ефремов почетного звания «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района»

В соответствии с письменным обращением граждан, имеющих звание «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района», поступившим в адрес главы муниципального образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в подпункт 3.1.5 пункта 3.1 Раздела 3 Положения о порядке присвоения на территории муниципального образования город Ефремов звания «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района» слова «Получения ежемесячной материальной помощи в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей» заменить словами «Получения ежемесячной материальной помощи в размере 3000 (Три тысячи) рублей».

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.

             Глава

муниципального образования

              город Ефремов

      А.В. Апарин